
 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0073Ano: 001
Terça-feira 27 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 01/01
 

 
                       

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

_________________________________________________________________________________________  
Av. Presidente Dutra, 910

 
–

 
Centro –

 
Douradina –

 
MS CEP: 79880-000

 

                          
(67) 3412-1103 | e-mail: assistenciasocial@douradina.ms.gov.br

            
Página 1

 
de 2

 

ADM 2021/2024

 

DECRETO Nº 076 DE 26 DE JULHO DE 2021.

 
 

 

Dispõe nomeação

 

da nova composição do Conselho municipal de 

Assistência Social, para o período de 26/07/2021 a 26/07/2023. 

 

 

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça, Prefeito Municipal de Douradina –

 

MS, 

no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

 

 

DECRETA:

 
 
 

Art. 1º -

 

Nos termos da Lei Municipal nº 228/95 de 30 de novembro de 1995 atualizada pela 

Lei Municipal 411/2011. O poder executivo nomeia e dá posse aos Membros titulares e 

suplentes, representantes dos órgão Governamentais e não Governamentais que irão compor 

o Conselho Municipal de Assistência Social de Douradina/MS (CMAS) para a gestão de 

26/07/2021 a 26/07/2023.

 

 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

 
  

óRGÃOS: Secretaria Municipal de Saúde

 
 

TITULAR: FernandaTorres Silva

 
 

SUPLENTE: Railton Souza Gama

 
 

óRGÃO: Secretaria Municipal de Educação.

 
 

TITULAR: Sergio Esteves da Rocha

 
 

SUPLENTE: Vander Narciso

 
 

óRGÃO: Secretaria de Assistência Social

 
 

TITULAR: Elaine Poloni Camuci

 
 

SUPLENTE: Herika Botelho dos Anjos Poloni

 
  
 

REPRESENTANTES NÃO-GOVERNAMENTAIS, (Conforme
 

LOAS-Artigo17, §1º, 
Inciso II.) 

 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

_________________________________________________________________________________________  
Av. Presidente Dutra, 910

 
–

 
Centro –

 
Douradina –

 
MS CEP: 79880-000

 

                          
(67) 3412-1103 | e-mail: assistenciasocial@douradina.ms.gov.br

            
Página 2

 
de 2

 

ADM 2021/2024

 

Representantes dos Trabalhadores da Área: 

 
 

TITULAR: Danieli Aparecida Lemos

 
   

SUPLENTE: Clere Suzana Aredes

 
 

Representantes dos Usuários: 

 
 

TITULAR: Alessandra Aparecida França de Oliveira

 
 

SUPLENTE: João Batista Bianchi

 
 

TITULAR: Sandra da Silva 

 
 

SUPLENTE: Raquel Silva de Souza

 
 
 

Art. 2º

 

-

 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e/ ou afixação, revogada as 
disposições em contrário.

 
 

 

Douradina –

 

MS, 26 de julho de 2021.

 
 

 

 
 
 

_______________________________

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito Municipal

 
 

 

 

 


		2021-07-27T08:09:35-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




